

## **Steffen Søvsø Holding ApS**

Afroditevej 6  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 30570510

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Steffen Søvsø

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Steffen Søvsø Holding ApS

Afroditevej 6

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 30570510

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Steffen Søvsø, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet ejer 33,33% af anpartskapitalen i Danske Halbyggeri Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udviser et underskud på 813 t.kr. mod et overskud i 2017 på 4 t.kr. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(10.144)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(10.144)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(743.328)	5.499
Andre finansielle indtægter		0	8.575
Andre finansielle omkostninger		(42.886)	(18)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(793.089)</b>	<b>3.912</b>
Skat af årets resultat	2	(20.338)	345
<b>Årets resultat</b>		<b>(813.427)</b>	<b>4.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	125.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	20.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(743.328)	5.499
Overført resultat		(70.099)	(146.242)
		<b>(813.427)</b>	<b>4.257</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.256.963	3.125.291
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.256.963</b>	<b>3.125.291</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.256.963</b>	<b>3.125.291</b>
Udskudt skat		0	20.338
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>20.338</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		291.241	333.513
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>291.241</b>	<b>333.513</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.902</b>	<b>22.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>301.143</b>	<b>376.828</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.558.106</b>	<b>3.502.119</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.131.963	3.000.291
Overført overskud eller underskud		294.977	240.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	125.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.551.940</u></b>	<b><u>3.490.367</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.141	1.141
Anden gæld		25	5.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.166</u></b>	<b><u>11.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.166</u></b>	<b><u>11.752</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.558.106</u></b>	<b><u>3.502.119</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.000.291	240.076	125.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(125.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(125.000)	125.000	0
Årets resultat	0	(743.328)	(70.099)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.131.963</b>	<b>294.977</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.490.367
Udbetalt ordinært udbytte				(125.000)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				(813.427)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.551.940</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>20.338</u>	<u>(345)</u>
	<u><b>20.338</b></u>	<u><b>(345)</b></u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>125.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>
Opskrivninger primo	3.000.291
Andel af årets resultat	(743.328)
Udbytte	<u>(125.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>2.131.963</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.256.963</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dansk Halbyggeri Holding ApS	Skanderborg	ApS	33,3
